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Fortløpende oppusset og  
modernisert. Betydelig potensiale.
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Velkommen til  
ditt nye hjem! 
Velkommen til Underlandsveien 74 ‑ Innholdsrik enebolig med stor  
tomt på 1 692 kvm

Familievennlig enebolig med stor tomt, i et attraktivt og barnevennlig  
boligområde, med umiddelbar nærhet til marka som byr på flotte  
turmuligheter både sommer og vinter.

Tomten er romslig og pent opparbeidet, med både vest‑ og sørvendte  
uteplasser på til sammen ca. 83 kvm. God beliggenhet med  
gangavstand til Heggedal togstasjon samt sentrum med kafeer,  
spisesteder og et godt utvalg av servicetilbud og fasiliteter.

‑ Fortløpende oppusset og modernisert 
‑ Stor tomt på 1692 kvm 
‑ Funksjonell og praktisk planløsning 
‑ Balansert ventilasjon 
‑ Frittstående garasje 
‑ Gangavstand til Heggedal sentrum og tog 
‑ Nærhet til marka med fine turområder & populære badevann
‑ Nærhet til barnehager og skole

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 163 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 653 600,‑
Selger:	 Teieb Sharifian
	 Elham Karimi
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1967
BRA‑i/ BRA Total	  200/ 252 kvm
Tomtstr.:	 1692.3 m²
Soverom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 212, bnr. 231
Oppdragsnr.:	 1110240200

Odd André Engh
Eiendomsmegler MNEF /    Partner

Mobil	 900 44 917
E‑post	 odd.andre.engh@aktiv.no

Aktiv Asker
Bankveien 11, 1373 ASKER. TLF. 66 90 15 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 200 m²
BRA ‑ e: 52 m²
BRA totalt: 252 m²
TBA: 83 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 76 m² "Kjellerstue", bod, vaskerom

1. etasje
BRA‑i: 124 m² Entrè, wc, kjøkken, stue, 3 soverom, bad.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
83 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 31 m² 

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 21 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Romdefinisjoner er definert ihht dagens bruk. Kan ha avvik fra godkjente tegninger.

Arealmåling er utført med laser. Kontrollmålt i ArchiCad 26. Det er bruken på  
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befaringtidspunktet som definerer P‑rom og S‑rom. (utdaterte begrep) Rommene kan  
likevel være i strid med teknisk forskrift og mangle godkjennelse fra kommunen.  
Arealoppmåling baserer seg de arealer som er måleverdige ihht målreregler og  
hensyntar ikke evt. endringer av romdefinisjoner ihht godkjente tegninger.

NB! Ved taksering og omsetning av boliger oppgis arealet uten desimaler. Det benyttes  
matematiske avrundingsregler. Arealopplysninger som er basert på fysisk oppmåling  
etter ferdigstillelse, vil kunne avvike fra arealopplysninger som er basert på  
byggetegninger. Dersom det ikke er framlagt byggetegninger for boligen, vil  
bygningssakkyndig ikke kunne måle opp arealer av hulrom i sjakter o.l. som er skjult,  
og som dermed ikke er tilgjengelig for oppmåling.

TBA: Veranda 39 m2 + 44 m2 = 83 m2
Takhøyde målt på tilfeldige steder. Kjeller 197‑200cm, Stue 1.etg 246cm

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1692.3 m²

Tomtebeskrivelse
Skrånende opparbeidet tomt med gressplen og prydbusker. Gruset adkomstvei og  
gårdsplass.

Beliggenhet
Underlandsveien 74 har beliggenhet like utenfor Heggedal sentrum. Boligen ligger fint  
til i landlige omgivelser med marka som nærmeste nabo for umiddelbar nærhet til  
turstier og en ideell beliggenhet for deg som søker varierte rekreasjonsmuligheter i  
skog og mark samt nærhet til både Heggedal, Asker og Røyken. 

Heggedal har for øvrig et aktivt idrettsmiljø med egen idrettsklubb som drives av lokale  
ildsjeler. GUI sportsklubb (tidligere Heggedal IL og VUL) tilbyr blant annet fotball,  
langrenn, allidrett, friidrett, trim og trening. Grusbanen blir preppet for skøytebane når  
kulden kommer. Det er også kun en kort kjøretur til Gjellum Idrettsanlegg. Gjellum  
idrettsanlegg har eget klubbhus/  grendehus, kunstgressbane, ballbinge og grusbane. I  
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
Renovasjon 5 358,00 kr
Vann 10 708,50 kr

Info eiendomsskatt
Det er ikke eiendomsskatt i Asker kommune per salgsoppgavedato. 

Formuesverdi primær
Kr 912 165

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 648 659

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 212, bruksnummer 231 i Asker kommune.
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Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3203/  212/  231:
25.02.1961 ‑ Dokumentnr: 400730 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Knr:3203 Gnr:212 Bnr:202 
Bestemmelse om kloakkledning 
Bestemmelse om vannledning 

21.02.1963 ‑ Dokumentnr: 400525 ‑ Bestemmelse om veg
Bestemmelse om opparbeidelse og vedlikehold av veg mellom 
gnr.12 bnr.231 og 225. 

27.12.1960 ‑ Dokumentnr: 404119 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3203 Gnr:212 Bnr:200 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 724067 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0627 Gnr:12 Bnr:231 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 150136 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3025 Gnr:212 Bnr:231 

25.02.1961 ‑ Dokumentnr: 400730 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3203 Gnr:212 Bnr:200 

21.02.1963 ‑ Dokumentnr: 400525 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3203 Gnr:212 Bnr:200 
Rettighet hefter i: Knr:3203 Gnr:212 Bnr:202 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ikke midlertidig brukstillatelse/  ferdigattest på denne eiendommen i  
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kommunens arkiver.

I følge opplysninger fra kommunen foreligger det verken midlertidig brukstillatelse eller  
ferdigattest på eiendommen, og plan‑ og bygningslovens formelle forutsetning for  
lovlig bruk av eiendommen kan derfor ikke dokumenteres.

Det finnes flere sett med tegninger. Nyere tegninger med tilbygg stemmer ikke med  
dagens plan da det er endringer på rom/  samt fasadeendringer ihht vinduer. Kjeller er  
ikke søkt bruksendret og har dermed avvik ihht lovligheter. Det er etablert tilgang til  
kjeller fra 1.etg i nyer tid. Bruskendring fra tilleggsdel til hoveddel er ansett som  
søknadspliktige tiltak. Dette er ikke blitt utført. Redskapsbod i hage avviker i størrelse  
på det som er å finne av godkjente tegninger. 

Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til dette,  
herunder risikoen for om bruken ikke lar seg godkjenne, tilbakestilling og alle  
kostnader forbundet med dette. 

Vei, vann og avløp
Eiendommen har:
‑ Vegadkomst fra offentlig veg via privat stikkvei
‑ Tilkobling til offentlig vann via privat stikkledning
‑ Tilkobling til offentlig Avløp via privat stikkledning

Eiendommen har vannmåler iht Asker Kommune.

Til felles vei for 225 og bnr. 231 utlegges ab bnr. 200 og bnr. 202 langs felles grense  
veigrunn med min 6 m bredde mellom gjerdene, og med utvidelse slik at bnr. 225 og  
231 begge får 4 m bred utkjørsel til veien. Av bnr. 200 utlegges veigrunn med minst  
bredde 2,5 m og av bnr. 202 minst bredde 3,5 m. Eierne av bnr. 225 og 231 skal selv i  
fellesskap opparbeide og vedlikeholde veien. 

Regulerings‑ og arealplaner
Kommuneplaner

Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.
Id 2020100
Navn Kommuneplan for Asker 2023 ‑ 2035
Plantype Kommuneplanens arealdel
Status Endelig vedtatt arealplan
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